[image: Официальный сайт Парламента Чеченской Республики - Герб]

Муниципальное учреждение
«АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЗБИЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИТУМ-КАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»
(АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЗБИЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

Муниципальни учреждени
«НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ИТОН-КХАЬЛЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН Ч1АЬНТА – ЭВЛАН АДМИНИТСРАЦИ»
[bookmark: _GoBack](Ч1АЬНТА-ЭВЛАН АДМИНИСТРАЦИ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

                                                        с. Тазбичи
20.01.2022 г.	                                                                                                № 2

О назначении лица, ответственного за прием и хранение справок о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также за размещение на официальном сайте сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
Во исполнение требований Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федерального закона от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам»:
1. Назначить ответственным за прием и хранение справок о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей, предоставляемыми лицами, замещающими муниципальные должности администрации Тазбичинского сельского поселения Алхастову Хаву Хасановну - главного специалиста администрации Тазбичинского сельского поселения.
2. Алхастовой Хаве Хасановне - главному специалисту администрации Тазбичинского сельского поселения обеспечить отправку в Управление по профилактике коррупционных и иных правонарушений Администрации Главы и Правительства Чеченской Республики справок о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей на главу администрации и депутатов.
3. Главному специалисту администрации Тазбичинского сельского поселения Алхастовой Хаве Хасановне, сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, за весь период замещения муниципальной должности администрации Тазбичинского сельского поселения, замещение которой влечет за собой размещение его сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей ежегодно обновлять в установленный срок (после их подачи) на официальном сайте администрации Тазбичинского сельского поселения  www.tazbichu.ru
         4. Контроль за исполнение настоящего распоряжения оставляю за собой.
         5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
Тазбичинского сельского поселения                                                  Ж.А. Зулаев

image1.png